
 

Meri-Lapin foorumissa hyvä yhteishenki 

Kemissä pidetty kevään viimeinen yhdistys- ja järjestöfoorumi järjestettiin yhteistyössä Meri-Lapin 

Majakan kanssa. Tilaisuuteen saapui osallistujia Oulua ja Sodankylää myöten ja tila täyttyi 

aktiivisista järjestötoimijoista. 

Järjestökoordinaattori Sanna Ylitalo avasi tilaisuuden tuomalla terveiset Lapin sosiaali- ja terveys-

turvayhdistykseltä. Avauspuheenvuoron jälkeen Sanna esitteli Lapin järjestötoiminnan 

kehittämisrakenteen toimintaa ja tavoitteita. Järjestötyöntekijä Seija Sipola esitteli järjestöpankkia 

sekä järjestöille avattua verkkoneuvontaa, mikä herätti osallistujissa paljon kiinnostusta ja 

käyttäjätunnusten tilauslista täyttyi hetkessä. Järjestöpankkiin liittymisessä täytettävät sopimukset 

herättivät myös keskustelua, joka huomioidaan jatkossa järjestöpankista tiedotettaessa. 

Meri-Lapin Majakkaa ja vapaaehtoistyön hanketta esitteli vapaaehtoistyön koordinaattori Mira 

Karhu, joka kertoi mm. tulevista tapahtumista, joissa vapaaehtoistyötä tullaan esittelemään. Va-

paaehtoistyöstä keskusteltiin monelta kantilta ja Mira saikin paljon hyviä ideoita työhönsä. 

Majakan Tietotiimin vetäjä Jarkko Salminen esitteli yhdistysnettiä, joka oli avattu käyttöön syksyllä 

2010. Yhdistysnetistä löytyy kaikkien Lapissa toimivien rekisteröityjen yhdistysten nimi ja koti-

paikka ja yhdistykset voivat halutessaan lisätä sinne muut tietonsa. Tietojaan oli käynyt lisäämässä 

hieman alle sata yhdistystä. 

Kemi-Tornio alueen Kehittämiskeskuksen vt. kehittämispäällikkö Kaj Kostiander toi puheessaan 

esille järjestötoiminnan tärkeyden 

Yhdistysesittelyissä parikymmentä eri yhdistystä ja järjestöä kertoi omasta toiminnastaan ja 

osallistujat löysivät esittelyiden myötä useita yhteistyön paikkoja samaan tapaan kuin aiempien 

foorumien osallistujat. Meri-Lapin foorumi oli erittäin keskusteleva ja osallistujien kesken oli 

havaittavissa hyvä yhteishenki, joten yhteisen tekemisen aloittaminen/jatkaminen lienee helppoa. 

Järjestäjät olivat todella tyytyväisiä päivään ja kevään foorumikierroksen päättämiseen näin 

mukavissa tunnelmissa ja iloisessa seurassa.  

 

 


